
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.05.2025                                        м. Ужгород                     № 297 
 
 
Про зміни у складі  комісії 

виконкому міської ради  

 
 
Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги розпорядження міського голови 

13.05.2025 № 285 «Про функціональні повноваження міського голови, 

секретаря ради, заступників міського голови та керуючого справами 

виконкому»,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому  26.07.2023 № 408 «Про склад 

комісій, рад,  комітетів виконкому міської ради та положень до них» (зі 

змінами), а  саме:  

- вивести Плавайка Є.В. зі складу комісії (додаток 32);  
- увести Маргіту Михайла Васильовича, заступника міського голови,  до 

складу комісії з вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок та 
додержання добросусідства та затвердити заступником голови комісії  
(додаток 32).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 
 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 
 

 


